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04000080
04001130
04002010
08000030
10000080
10000080
10000280
10000910
10000990
10001020
10001050
10001090
10001240
10001250
10001570
10001640

Nº Lista

...48864Q

...72947S

...00469H

...48864Q

...77038F

...94561B

...70170X

...54464S

...70278L

...15787M

...63577P

...69389A

...18892C

...96027R

...65207W

...05703X

DNI

MARTINEZ
VALLS
JIMENEZ
MARTINEZ
ARNALDOS
RODRIGUEZ
ORTEGA
GARROTE
VERDU
MARTINEZ
IZQUIERDO
GARCIA
VERGARA
PIQUERAS
BELMONTE
MONTEAGUDO

Primer Apellido

LOPEZ
ARQUES
EXPOSITO
LOPEZ
MORENO
BELMONTE
GASCON
GARCIA
BERENGUER
GARCIA
MARTINEZ
LOPEZ
MARMOL
QUILEZ
MAS
PUJALTE

Segundo Apellido

JOSE FCO.
JORGE
NOELIA
JOSE FCO.
ANGEL JOSE
FRANCISCO
RAQUEL
JORGE
GRETA
LUZ MARIA
PATRICIO
NOELIA
JAVIER
MARTIN
DANIEL
FRANCISCO ISID

Nombre

0590
0590
0590
0591
0591
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590

Cuerpo

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA
0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA
0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA
0591215 OPERACIONES DE PROCESOS
0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN
0590006 MATEMÁTICAS
0590007 FÍSICA Y QUÍMICA
0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590I17 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS
0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS
0590011 INGLÉS
0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS
0590F17 EDUCACIÓN FÍSICA / FRANCÉS
0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS
0590F06 MATEMÁTICAS / FRANCÉS

Funcion

Murcia, a 15 de septiembre de 2014

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


